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Datos Generales
Nombre: ANAID IRERI HERNANDEZ GARCIA

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 17 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR DE CARRERA ASOCIADO A MT No Definitivo
Facultad de Medicina Veterinaria y Zootecnia
Desde 01-06-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos

Fecha de impresion: 07:50:16 Pagina 1/10 Viernes, 18 de julio de 2025



Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y ih I . Si i 3
Simplificacion de la Gestion Institucional semainteqrrde

informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVENMa DE Reporte individual

MEXICO

ANAID IRERI HERNANDEZ GARCIA

DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 2 (33.33%)
B scopus : 2 (33.33%)
|| Wosy scopus: 2 (33.33%)

1 Preliminary Study on the Connection GABRIEL RUEDA CARRILLO J. RENE Frontiers In 2022
Between the Mineral Profile of Horse ROSILES MARTINEZ ANAID IRERI Veterinary
Hooves and Tensile Strength Based on HERNANDEZ GARCIA et al. Science

Body Weight, Sex, Age, Sampling
Location, and Riding Disciplines

2  Development of a spreadsheet program ANAID IRERI HERNANDEZ GARCIA Revista 2018
to obtain the economic threshold of CARLOS GUSTAVO VAZQUEZ PELAEZ  Mexicana De
acaricides as a support in the control of GRACIELA GUADALUPE TAPIA PEREZ  Ciencias
the cattle tick Rhipicephalus microplus et al. Pecuarias
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

ANAID IRERIHERNANDEZ GARCIA

Fecha de impresion: 07:50:16 P&gina 3/10 Viernes, 18 de julio de 2025



Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . si i 3
Simp"fica(:ién de ’a Gestién ’nstitUCiona' Is#:ema;r;:ﬁgﬂr:#ﬂe

rmaci 2]

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

ANAID IRERI HERNANDEZ GARCIA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ANAID IRERIHERNANDEZ GARCIA
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PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (100.00%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano
1 Actitudes en los Tesis de ANAID IRERI Aguilar Facultad de 2021
estudiantes de medicina Licenciatura HERNANDEZ GARCIA, Amaro, Medicina
veterinaria y zootecniaq, Xiuhyowaltzi Veterinariay
antes y después de cursar n Zootecniq,
la asignatura de Kuauhtlinxa,
estadistica
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DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT

METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT

METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
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Entidad

Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia

58
58
57
56
27
56
58
55
56
20
57

58
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Alumnos Semestre

2024-2

2024-2

2024-2

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1

2022-2

2022-2
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Licenciatura
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Licenciatura

Licenciatura
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT

METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT
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Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
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Facultad de Medicina
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Facultad de Medicina
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Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia
Facultad de Medicina
Veterinaria y Zootecnia

58
24
59
59
60
2]

49
58
15

58
58
56
53
26
57

51

48

58

45
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2022-1
2022-1
2021-2
2021-2
2021-1
2021-1
2020-2
2020-1
2020-1
2019-2
2019-2
2019-1
2019-1
2019-1
2018-2
2018-1
2018-1
2017-2
2017-2
2017-1

2016-2
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34 Licenciatura METOD.ESTADIST.EN MEDICINA VET.ZOOT Facultad de Medicina 58 2015-2
Veterinaria y Zootecnia
35 Licenciatura METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION Facultad de Medicina 55 2015-1

Veterinaria y Zootecnia
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ANAID IRERIHERNANDEZ GARCIA
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Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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